Est spes Israel et nostra.	299 a 2 et seqq.	Item epistolæ.	13 c 1	
Ignatius (S.) Antiochenus Episcopus mortuus sub Trajanio.	10 d 2	Eius mors.	13 b 2	
Institutum psalmodiam sacram.	ibidem	Diutius quam cæleri Apostoli in Iudea mansit.	178 b 2	
Ignatius (S.) de Loyola vitas Sanctorum legens conversus est.	142 d 1	Quo anno Christi sit mortuus.	176 b 1	
Eius zelus in Dei honore adaugendo.	157 a 1	Non fundavit Ephesiam Ecclesiam.	239 d 1	
Eius in cruce gaudium.	111 c 1	Ioannis (S.) Chrysostomi vocatio ad sacerdotium.	150 d 2	
Cadum cum lacrymis aspectabat.	47 a 1	Eius corpus ex Oriente Romanum translatum, conditum est in Vaticano.	31 b 1	
Eius obedientia.	292 d 1	Ioannes Fischerus Episc. Roffensis ductus ad supplicium cecidit.	110 b 2	
Quam in vinculis exultaret.	285 c 2	Ioannes cognomento Marcus est alias a Marco Evangelista.	183 d 2	
Ignis imago est Apostolorum.	26 b 1	Quare a Paulo discesserit et Barnaba.	192 c 1	
An vere super Apostolos descenderit.	60 b 1 et seqq.	Ioannes (P.) Nunnus quo viso ad Societatem vocatus sit.	210 d 1	
Ignis symbolum est Dei.	60 a 2	Ioanni (F.) Pariniensi Franciscano celebranti servivit angelus.	185 b 1	
Per ignem auctorari sunt Prophetæ.	60 b 2	Ionathas Pontifex erat æquus et dexter.	90 a 1	
Idem significat effectus Spiritus sancti in animis fideliis, item tribulationem et lumen lidei.	60 c 2	A Felice Præside interfici iussus.	276 a 2	
Ignis Stoicis pro Deo erat et spiritu.	218 a 2	Ioppe descriptio, unde dicatur, qua ibi gesta.	155 b 2	
Ignorantia Iudaorum Christum negantium an fuerit excusabilis.	85 c 2	Ibi lonas navem consendit, cum a Donini facie furet.	ibidem	
Ignotus Deus Athenis quis esset.	221 b 1 et seqq.	Hinc solvit Paulus in Italiani navigatorum.	287 c 1	
An Deus verus.	221 d 1-222 c 2	Iordanes (S.) fluctibus mersus interierit.	292 d 2	
Illustrationum divinarum sunt capaces ii qui carent curis.	160 a 2	Ioscionis (ex ore S.) mortui quinque enatae sunt rosæ.	184 b 2	
Imago est quid reale et stabile.	106 b 1	Ioseph Maria filius, et Iacobi Alphai frater, statuitur quasi eligendum in Apostolum.	52 a 2	
Eam cur initio Ecclesia vetarent Patres.	223 c 1	Factus postea Episcopus Eleutheropoleos.	ibidem	
Io ea tamen Deus potest coli.	ibidem	Eius cognomen fuit Barsabas.	52 b 2	
Immeiusitati Dei descripsit.	225 a 2 et seqq.	Unde dictus sit Iustus.	52 c 2	
Immortalitatem animæ negabant Epicurei.	217 c 2	Cur non sit electus in Apostolum.	52 d 2	
Immutantes Ecclesiastica initio Ecclesia non erat introducta.	279 d 1	Ioseph historicus prædictit Vespasiano imperium.	10 c 2	
Imperator Roman. an legitimus iudex Pauli.	279 a 2	Eius de Christo testimonium, quod Iudai depravato in sua translatione Hebraea operum eius.	12 c 1 et seqq.	
Imperatores cur cum cruce in globo pingantur.	282 b 2	Iocis vox unde derivetur.	198 d 2	
Imp. Romani cur censum provinciarum fieri inherenter.	109 a 1	Ira cos et acies virtutis est.	213 d 2	
Impiorum (per) conatus, quibus Dei opera impedita sat tagant, ea promovet Deus.	132 d 1	Ira sedes et materia est fel.	140 b 2	
Eorum societas dissolvenda.	268 a 2 et seqq.	Iris unde dicatur nontia deorum et pluvia.	199 a 1	
Impositio manus est de essentia Ordinis.	116 c 1	Isthmus sive dithalassus quis sit.	291 c 2	
Per eam datur gratia.	116 d 1	Italica cohors quae diceretur.	159 c 1	
Ea in tribus Sacramentis adhibetur.	137 b 2	Iudæi quomodo mortuos plangerent.	133 c 1	
Per eam uinctio intelligitur.	137 c 2	Pentecostes diem quomodo expectarent.	57 b 1	
Ea significat ordinationem.	189 b 2 et seqq.	Nudipedes sacrificia obiabant.	181 b 2	
Impossibilitas duplex est, una actum antecedens, altera consequens.	69 c 1	Cor in Paulum pulvorem iactarunt.	264 d 1	
Impossibilita physice Deus non præcipit.	206 a 1	Diem quomodo dividenter.	81 a 1	
Imprecatio Pauli contra Arianum Pouti. qualis fuerit.	266 a 2-266 d 2	In festis omnibus abstinebant cibo usque ad sextam.	68 d 1	
In capitul ab Ilebræis pro de, item pro sicut.	89 b 1	Cur in Stephanum frenuderint.	125 d 1	
Item pro propter.	90 a 2	Cur clamari intitudo Stephano.	127 c 2	
Iucarnationis et adventus Spiritus sancti analogia.	61 d 2 et seqq.	Fulgore faciei eius obdurable.	118 d 1	
Incognitus nobis cur sit Deus.	222 a 1	Affliti sum famæ quæ fuit sub Claudio Imper.	174 b 2	
Incomprehensibilitas Dei bonorum et angelorum aciem transcedunt.	222 c 1	Eorum in Paulum odiūm.	278 a 1	
Inconstans et mutabilitas sugillatur.	84 a 1	Quare praे cæteris familiæ Lazarii infensi fuerint.	132 b 1	
Indiæ (in) Orientalis valle una, quam varia sint linguae.	64 b 1	Quare in variis orbis parte essent diffusi.	65 d 2	
Infernū (in) Christus vere descendit.	71 a 2	Eraut in sacris suis superstitionis.	84 b 2	
Tnde anima nulla liberari potest, nisi speciali Dei privilegiu.	86 b 2 et seqq.	Cur a Claudio Roma pulsi.	232 c 1	
Iufides etiam Angelum custodem habent.	160 c 2	Et quando.	ibidem	
Iufirmitates suorum ferant confessarii et concionatores.	253 d 2	Gentiles semper aversabantur, etiam Christiani.	Cur Gentium deos non irriderent.	164 d 2-170 a 1-260 b 2
Infusio, diffusio et effusio Spiritus sancti quomodo deferant.	63 b 2	Erant omnibus gentibus invisi.	245 b 1	
Ingredi et exire quemlibet actum significant Ilebreis.	52 c 1-154 a 1	Cur dicantur filii testamento.	212 a 2	
Inimici diligendi sunt.	30 c 1	Iis facta promissio de Christo nascituro.	87 a 1	
Pro iis orandum.	130 c 1	Non soli capaces erant Messia et Christianismi.	74 c 2	
Insinuare proprii quid sit.	215 d 1	Putabat Messianus sibi solis esse promissum.	204 a 1	
Ioannes Baptista fuit angelicus.	118 a 2	Ipsius ante omnia satisfecere Apostoli antequam ad Gentes abiherint.	178 d 1	
Quos baptizarit.	41 b 1	An ob necem S. Iacobi cladi bus attriti.	9 d 1 et seqq.	
Eius humilitas.	193 b 1	Quoniam devoverunt se, nisi occiderent Paulum.	270 a 1	
Quare solos adulitos baptizarit.	238 a 2	Quando Romanis rebellare coperiunt.	10 d 1	
Baptismi eius forma.	238 b 2	Quot eorum in Tito necati et capti.	11 a 1	
Ioannes (S.) Apost. in oleum quando missus, et in Pathion relegatus.	11 d 2	Iudei quam contemptum Christum Dominum habebant; duplice fingunt Messiam.	215 a 2	
Eius Apocalypsis quid contineat.	12 d 1	Aduic eum expectant.	299 b 2	
Revertitur ab exilio.	12 d 2	Eorum durities et pervicacia.	124 d 1 et seqq.	
Scriptis Evangelium, cur et quomodo.	13 b 1	Iunc iis rebellibus aures amputari iussit Constantinus Imp.	124 b 2	
		Eorum fraus et impostura.	12 c 1 et seqq.	
		Iudei Christiani dissidebant a Gentibus Christianis		

quoad servanda legalia.	204 a 1-208 a 1 et seqq.	inimbratus esset.	106 a 1
Iudas Barsabas quis fuerit.	207 a 2	Laurentum (S.) quomodo Christiani sepelierant.	133 b 2
Iudas Galileus quando Romanus rebellari.	108 d 2 et seqq.	Lazarus quadruplex mortuus cuius rei fuerit symbolum.	198 a 2
Iudas (S.) Apostolus Iacobus frater, dictus Thaddaeus et Lebbaeus : et eius qui fratres.	48 c 2	Lectione priorum librorum quam utilis sit.	142 c 1 et seqq.
Quando epistolam suam scripsit.	10 c 1	Legaba tempore Pauli mortua erant, at non mortifera.	209 b 1
Iudas Iscariotes fuit initio ceteris Apostolis in dignitate, miraculis , ministerio par, sed postea factus est fur.	50 a 2	Legio quod insubles sub se contineret.	159 b 1 et seqq.
Quoniam agrum dictus sit possedisse.	50 d 2	Legitima Ecclesia Ephesi quae dicatur.	245 d 1
An praecipito sit, an laqueo mortuus.	51 b 1	Leone (a S.) Pontifice petita ratio impositiobis manuum.	113 c 1
An laqueo supervixerit.	51 c 1	Levita poterat habere possessiones extra Iudeam.	99 a 1
Eius desperatio.	51 a 2	Habebat templo curam et custodiam.	88 a 1
Iudicis olim quādū praeferunt Israeli.	192 c 2	Lex ad sū pro rō servatu impossibilis.	206 a 1
Iudicēs sint continentes.	276 d 1	Quoniam lata angelis disponentibus.	124 c 2 et seqq.
Sint in iudicando aequi.	273 d 2 et seqq.	Lex erat triplex.	125 a 1
Iudicēs Areopagitis quales. <i>Vide Areopagus.</i>		Lex Mosis post Christi ascensum ut honesta et religiosa aducere observari poterat, non tamen obligabat.	258 c 2
Iudicēm particolare cuiusque quoniam peragat Christus.	129 b 1-167 b 1	Eam cur Paulus deprimeret.	258 d 2
Iudicēm extremi mentione terrent concionatores auditorum animos.	276 d 2	Eius quam grave sit onus.	209 b 1
De illo cur apud Felicem agat Paulus.	276 b 2 et seqq.	Eius abolitionem fore an dixerit S. Stephanus.	117 b 2
Illud per se peraget Christus.	129 a 1 et seqq.	Legis novae aureum sacramentum.	230 b 1
Iudicēa capitalia in Areopago exercebantur.	219 b 2 et seqq.	Lex nova per ignem dari copia.	60 a 2 et seqq.
Iulianus Apostola invidit Christianis Christi nomeculaturam.	173 b 1	Tota consistit in charitate.	94 a 2
Quiam esset versatilis.	84 a 1	Lex de sanguinis et sanguine usu est abolita.	207 d 1
Per magiam imperium et vitam amisit.	242 b 1	Liberatem actus non tollit consequens necessitas.	69 c 1
Iulius (C.) Cesar fuit prodigium naturæ; eius gesta, eloquium, monarchia.	279 a 1	Liberi erant binomines.	273 b 1
Iulius (L.) Gallio proconsul Achæa fuit frater L. Seneca.	233 d 2	Liberitudo Iudei qui dicerentur.	117 a 1
Seipsum occidit a Nerone damnatus.	234 a 1	Liberitudo (S.) Argentinus Episcopus quando vixerit.	296 d 2
Paulo (S.) aquilus fuit.	ibidem et seqq.	Libri magici, mathematici et heretici comburendi sunt.	242 c 2
Iupiter cur corona oleagina coronaretur.	198 c 2 et seqq.	Libros sacros legere quam sit utile.	142 c 1
Cor dicantur gracie <i>Zevs.</i>	200 b 2	Liber Pastoris cur inter apocryphos numeretur.	255 c 1
Iuramentum Episcoporum dum ordinantur.	105 a 1	Limatura catenarum S. Petri solebat pro ingenti dono ad principes a Rom. Pontificibus mitti.	180 b 2
Iustificatio reddit Deum anima præsentem.	227 c 1	Lingua regenda est viro perfecto.	65 b 1
Quiam magnum Dei opus sit.	87 h 2	Eius commoda et effectus.	59 a 2 et seqq., -64 b 2 et seqq.
Iustinus (S.) fuit Sibimita, quando Martyr obierit.	121 c 1	Lingua disperita in donatione Spiritus sancti quoniam modo intelligantur.	59 b 1 et seqq.
Iustitia tripliciter in sacra Scriptura capit.	165 b 2	Cur ea fuerint sectiles.	59 b 1
Iustitia diversimode accipitur.	191 b 2	Lingua est symbolum Spiritus sancti.	59 a 2
Iustitia imputativa refutatur.	107 d 2	Linguarum donum tria complectitur.	ibidem et seqq.
Iustitia capit pro humilitate.	249 b 1 et seqq.	Lingua vero vere fuerit ignea.	60 b 1
Iustitia virtutis descriptio et effigies.	295 a 1	Quare pyramidales.	60 d 1
Iustus dicitur est Ioseph, Mariae filius.	52 a 2 et seqq.	Cur ignea.	60 a 2 et seqq.
Iustus dicitur Christus formaliter et causaliter.	85 b 1	Linguis variis et non una Apostoli loquebantur.	64 b 1 et seqq.
Iusti anima est thronus, sedes et templum Dei.	63 a 1	Linguarium variarum scientiarum indit Spiritus sanctus viris Apostolicis.	64 b 2 et seqq.
Per gratiam fit Deus.	63 c 1	Earum quanta sit in orbe varietas.	ibidem et seqq.
Hic a morte nunquam occupatur.	293 a 1	Linus (S.) quando sit martyrio affectus.	11 d 1
K		Liquor medicus ex reliquis S. Lucie scaturit, coque inde sunt reperta.	34 d 2
Kades et Kedesca quid proprie significet.	109 c 1	Litterati plurimum sunt melancholici.	285 b 1
Kiria vox unde deducatur.	100 a 1	Liturgia est Missa et sacrificium autonomastice.	189 a 1
Kωμίζω est verbum funerale.	132 d 2	Livia Drusilla Augusti uxoris cur vocata <i>Veous caelestis</i> , cognomento Panthea.	276 a 1
Kωτερθωμα quām varia significet.	273 a 1	Locus Iudei proprius quid dicatur, in quem abiit.	53 b 1
Kosaki cur ante pugnam ex vino adusto repleant.	67 a 2	In locis excelsi orarunt Sancti, cur.	161 b 1
Kratisos epithetum est præsidium et præfectorum.	36 a 1-271 d 1	Locus quo Christus celos ascendit, nunquam se patitur tegi.	47 b 2
L		Aερος varia significat.	35 b 1
Lac pro sanguine manavit e service Pauli recisa.	10 a 2	Loquuntur quisque prout affectus est.	65 b 1 et seqq.
Lactia spiritualis signum est inhabitans Spiritus sancti.	78 c 1	Lucea (S.) modestia et humilitas.	35 b 1
Lacis sub una specie sufficiunt communicare.	76 a 2	Est auctor libri Actuum.	32 b 2
Forum non est ordinandus manus imponere.	202 c 1 et seqq.	Est pictor Apostolorum.	33 d 1
Lanceari nul tes qui dicerentur.	270 d 1	Eius elogium.	33 c 2 et seqq.
Laodicæ quando terræ motu conciderit.	9 d 1	Fuit Evangelista, virgo, Pauli discipulus, Apostolus, etc.	34 a 1 et seqq.
Lapidant bus (pro) quid Stephanus orabit.	129 d 2 et seqq.	Eius labores pro Evangelio.	34 d 1
Lapidatio supplicium blasphemæ.	127 d 2	Quid vox Lucas significet.	31 a 2
Lapis quare dicatur Christus.	90 c 2	Fuit cognatus S. Pauli, et Martyr.	ibidem
Lapis angularis an summus an inus in fabrica.	91 b 1	Eius miracula et reliquie.	34 d 2
Lapis S. Stephani Anconeæ colitur.	128 b 2	An hysterologia aliquando utatur.	178 c 1
Lapsus corum qui in alio sumo gradu, quam gravis.	51 a 2	Ubi adheserit Paulo, et an continue.	210 c 2
Latinae voces multæ a Graeciis usurpatæ.	239 b 2	Quando a Paulo absfuerit.	212 d 2 et seqq.
Latro in cruce conversus a Christo, an ab eius umbra		Quando Evangelium scripsit.	ibidem

Lucii Dextri Chronicon, et auctoris de eo sententia.	Quaodo mortua sit.	8 c 2-9 b 1
13 d 2-18 b 1-168 c 2	Quo anno Christi et vita.	258 a 1 et seqq.
Ludovicus (S.) Episcops Tolosanus moriebus visus est rosam ex ore emittere.	Ei moriebus an adiut Paulus.	258 c 1
Lutherus babu damocen familiararem.	Ea sublata, ruit Ecclesia Iudaica.	258 d 1
Da monem elicer bou potuit, sed ab eo in summas est redactus angustias.	Mariannes Herodes Agrippa junioris filie intemperantia.	281 b 1
106 a 2-240 d 1	Marsi an per incantationes a serpibus illæsi sint.	295 c 1
Lux denotat Dei gloriani.	Marsilius de Padua error de Episcopatu S. Pauli.	300 b 2
126 a 1	Martha (S.) quoties per diem et noctem genua flectere solaret.	255 a 2
Lux Paulum circumfulgens quare solem superaret.	Martialis (S.) Episcopus quando sit mortuus, et eius ba- culus miraculosus.	255 a 2
145 c 1	Martinus (S.) iugiter aspiciebat calum.	11 b 1
Uude veniret.	Eius eleemosyona quantopere Christo placuerit.	156 b 1
145 c 1-148 c 2	Quo circumspectione in templo versaretur.	80 c 2
Ea qualis esset.	Martyres primi qui Roma fuerunt.	10 a 1
284 d 1 et seqq.	Martyres pro martyrio summas Deo gratias egerunt.	111 c 1
Lux in carcere Herodis an solum Petrom circumful- serit.	Eorum corpora decenter sepelienda sunt.	133 b 1 et seqq.
180 c 2 et seqq.	Eorum sanguis semen est Christianorum.	187 b 2
Lycia provincia varias regiones complectitur.	Martyres varii qui in suppliciis gavisi sunt.	110 d 1 et seqq.
Iyddæ urbis situs et nomen.	Martyribus multis ora percussa.	266 b 2
Iydia purpuraria quemadam esset.	Martyribus varii sub Domitiano Imp.	12 a 1
Unde timeret Deum.	Martyrius (S.) Christum in paupere contextit.	156 c 1
M	Massiliani quando appulerit Lazarus cum sororibus.	132 a 1
Macedoniae elegium.	Mathematicorum quorū ars sit vana et noxia.	242 d 1
Magi erant sapientes Persarum.	Si multis regibus invisi fuere.	ibidem et seqq.
Magi Ephesi erant plures.	Matrimonia (Iudæa) non erant vetita cum Gentibus,	209 a 1
Horum responsa sustulere Apostoli.	cum hæreticis.	ibidem
Magia hæreticis familiaris est.	Matthæus (S.) quando Evangelium scripsit.	6 a 2
Eius insimulatus Christus et Christiani.	Quante si sit autoritas.	ibidem
Eius artes discussit Christianus chrismate iunctus.	Æthiopes convertit ad fidem.	141 c 2
Magistratus templi qui diceretur.	Matthias quid significet, idem est qui Matthias, cui in zelo fuit similis: au idem cum Zachæo.	53 a 1
Magnalia Dei que loquerentur Apostoli.	Quomodo sors super eum cediderit.	53 c 2 et seqq.
66 c 2	Tripli citate est electus.	55 a 2
Magnanimus quam parva temporalia omnia faciat.	Tres eius gnoma.	55 b 2
21 c 2 et seqq.	Eius reliquæ sunt Treveris.	55 a 2
Magnanimitas S. Pauli.	Quando sit occisus.	10 a 1
232 c 2	Quando sit in Iudea locum suspectos.	5 b 1
Magnitude animi vera est humilitas.	Matutinum tempus idoneum ad recipiendos Dei illapsus.	68 d 1
21 a 2	Et alia eius commoda.	ibidem et seqq.
Mala instantia Deus Sancus prænuntiet.	Mauritius (S.) quare Episcopatu relicto peregrinationem suscepit.	138 c 2
151 a 1	Maxima res videatur incredibilis.	182 a 2
Malachias quomodo dictus angelus.	Mechtildis (S.) mirum silentium.	118 d 2
118 a 2	Mei quare Iudei sacrificiis non adhiberent.	218 d 2 et seqq.
Maledictions Iudea a Davide prædictæ in persona Doeg.	Melancholia laborau litterati.	285 b 1
51 d 2	Melanja quan generose responderit se ob aurum incar- cerantibus.	213 c 2
Malum consortium vitiadum.	Melita situs.	288 b 2
75 a 1	Ipsa vicinum habet isthmum.	291 c 2
Mauahemi quis propheta fuerit? fuit Herodis Tetrarchæ collectaneus.	Eius fertilitas et ager.	293 b 1
188 a 2	Septem ei privilegia a S. Paulo collata.	294 a 1 et seqq.
Mane præcipue Deus oraudis.	Fuit ab eo conversa.	ibidem
107 c 1	Eius antiquitate.	294 a 1
Manichæi insana heres vocantis se Spiritum sanctum, et eius mors.	Melita caret venenatis.	294 c 1-295 c 1
58 c 1	Eam S. Paulus protexit sepe.	294 c 1
Solis cultum docuit.	In fide haecutens perseverat.	294 a 2
44 c 1	Ante Paulum venenata habebat.	295 a 2
Manus Hebreis quam varia significet.	Illic quando Paulus appulerit, et inde recesserit.	288 a 1
92 c 2	Melita duos sicut insolue.	293 b 1
Manus instrumentum miraculorum.	Mez ad saepe oruatum initio sermonis ponitur.	35 a 1
105 a 2	Mennæ (S.) Martyr in tormentis apparuit Christus.	129 c 1
Capitul pro causa media et potentia.	Mendicorum (olim) statio Roma in ponte erat.	84 d 1
123 c 1	Mendicis quare iam ad fore templorum sedeant.	81 b 2 et seqq.
Manus in tribus sacramentis imponitur.	An hoc consultum, et ut in templis palam mendicent.	81 d 2
137 a 2	Sunt cali sanitores.	81 d 2
Manus impositione sola an Apostoli Confirmationem contulerint.	Mensis (quibus) ministrarent viduae.	113 a 1
137 b 2	Et Diaconi.	114 c 1
Manuum impositio Episcoporum est, non laicorum.	Mense quo Christus ascenderit, et quanto eius die.	43 b 1
202 c 1 et seqq.	Meutem Christo homini demebant Apollinaristæ.	227 d 2
Manus cur catechumenis imponatur.	Mentiri Spiritui sancto quid sit.	103 a 2-104 a 1
151 b 2	Mercurius quis Deus; unde dictus.	199 a 1 et seqq.
Minus cur S. Paulus coram Agrippa rege perorans extenderit.	Quibus rebus præsset.	199 b 1
283 a 1	Fius inventa.	199 c 1
Marcianus (S.) an primus Episcopus Syracusarum.	Eus insigne cur virga.	199 b 1 et seqq.
296 d 2 et seqq.	Eus fabula moralizata.	ibidem et seqq.
Marcus Arethius Martyr irrisit tormœta.		
110 c 2		
Marcus (S.) quando Evangelium scripsit.		
7 a 1		
Quando et quare martyrio affectus.		
9 b 2		
Margareta (S.) Scotia regina quam esset in pauperes effusa.		
156 a 1		
Maria (S.) Ægyptiaca vitam duxit angelicam.		
118 c 2		
Maria (S.) Magdalena quando cum sociis in exdium pul- sa, Massiliam appulerit: eius vita in Bauma, 5 b 2-132 a 1		
Quotidie septies in culm' totu corpore rapiebatur.		
47 a 1		
Fuit Apostola Massiliensem.		
64 c 2		
Maria (S.) Oiguacensi cum angelis familiaritas.		
47 a 1		
Maria Salomes corpus au qu' escat Verolis.		
99 b 2-176 b 1		
Quando Verulas venerit.		
132 d 2		
Maria (B.) Virgo doctrix Apostolorum erat.		
111 c 2		
Eius memoria celebris in Hispania.		
ibidem		
Acceptum donum linguarum a Spiritu sancto.		
64 c 2		
Est vas intemeratum.		
161 d 2		
Eis humilitas in omnibus.		
49 a 1		
Eis effigies.		
49 b 1		
Acceptum quoque Spiritum sanctum.		
57 d 1		
Orat pro S. Stephano.		
128 a 1		
Resolvit quæstioneum legalium.		
206 c 1		
An vivens adhuc apparuerit S. Iacobus in Hispania existenti.		
176 d 1		

- Unde dictus Hermes. 199 a 1
 Merisafer locus conversionis S. Pauli dictus est; eius celebritas. 145 b 1
 Meritum consistit non in rei quantitate, sed qualitate. 164 c 1
 Mesopotamia capitur pro omni regione qua est trans Euphratem. 120 c 1
 Messana an fuerit S. Paulus. 297 d 1
 Messiae tempus instare Iudeis omnibus persuasum erat. 108 c 2
 Messiae nomen nunquam per erasin contrahitur. 191 b 1
 Elias tempore tradunt Rabbini ovinia animalia munda fore. 102 c 2
 Maza au significet etiam præter. 109 a 1
 Metempsychosim Iudei admittiebant. 73 b 1
 Metropolis fidem sequuntur reliqua urbes. 27 c 1
 Michael (an S.) Petrum e carcere liberaverit. 106 c 2 et seqq.
 Argonautas direxit et iuvit. 221 a 2-222 d 2
 Cur S. Petrum e carcere Herodis liberarit. 180 d 2
 Decalogum Dei nomine proclamavit. 125 b 1
 Michaelis Martyris Iaponici ardor. 111 d 1
 Miletum urbs Iouia. 248 b 2
 Miliae quantum sit spatium. 47 d 2
 Miraculum primum S. Petri extollitur. 84 b 1
 Miraculum in mari ad sepulcrum S. Clementis. 13 c 2
 Item in sanguine S. Stephani Neapol. 134 d 2
 Miracula tria ascendentia Domini in monte Oliveti. 47 a 2
 Maiora patravit S. Petrus quam Christus. 105 d 2
 Miracula possenda ab hereticis. 76 b 2
 Miracula quid sint. 68 b 2
 Fuit a Sanctis vel prece vel potestate. 85 b 2
 Misericordiam abhorrebat Stoici. 218 c 1
 Missa olim celebrabantur in Dominica.
 Quare mane hora prima. 68 a 2
 Cur Missa dicatur liturgia. 189 a 1
 Mittitis magis verberat quam temeritas. 212 d 2
 Momentum quid proprie sonet, et unde vox formetur. 42 c 1
 Monachus unde dicatur. 94 b 2
 Quando primum cœperint. 101 b 1
 Monasteriorum amor et concordia. 94 c 2
 Moneta Doctor Bonon. quibus verbis motus ad mundum deserendum. 127 c 1
 Monica (S.) humilitas. 49 c 1
 Mons Oliveti unde dictus; cur ex eo Christus ascendens in caelos. 47 c 1 et seqq.
 Trix continua miracula in eo post huic ascensum. 47 a 2
 Eius distans a Ierusalem. 47 d 2
 Moriendi recte modus quis. 129 a 1
 Morosi præveniendo curandi. 253 d 2
 Mors cur vocetur dolorosa. 70 d 2
 Mors Christianorum velut somnus est. 130 c 2
 Mortem quomodo Christus devicerit. 70 d 1 et seqq.
 Mors et infernos ante Christum idem quid erat. ibidem et seqq.
 Mortem sibi quemque inferre posse censebant Stoici. 218 c 1
 Morus arbor sapiens car sit. 42 d 2
 Mosis elegautia et pulchritudo naturalis et supernaturalis. 122 d 2
 Fuit habitus ab ethniciis magus. 123 a 1
 Moreamur (quomodo) in Deo. 228 a 1
 Mulieris descriptio.
 Mulieres quantopere pietati vel obesesse vel prodesse possint. ibidem
 Earum fuga snadetur. 24 b 2
 Mundus est liber Dei et carmen. 223 b 2
 Est velut magnum animal. 224 d 1
 Eius regeneratio fit in die iudicii. 86 d 2
 Eum esse animal auctinum cœsulient Stoici. 218 b 2
 Mundus viros sanctos putat insaniere. 285 c 1
 Municipes qui dicentur. 261 b 2
 Munera spernanda confessario et predicatori. 253 d 1
 Murnius viduarum Graciarum qua esset origo. 112 c 2
 Mustum facile inebriat et cerebrum fert. 66 d 2
 Mysia unde dicta, an duplex. 210 b 1
 Myri quam fuerint viles. ibidem
- Navis Pauli cur pessum ierit, non homines. 290 c 2 et seqq.
 Nautarum Christianorum patroni qui sunt. 296 d 1
 Nazareatus votum fecit S. Paulus. 235 a 1 et seqq.
 Quid ipsum includeret. ibidem
 Erat id communie Iudeorum votum denuo incipiebat. 235 b 1
 Nazareti hæretici quinam essent. 235 a 2
 Nazarenus quid proprio sit, et unde sit dictus Christus. 83 d 1-90 b 2
 Nazareni olim dicebantur Christiani. 273 a 2
 Neapolis urbs erat in confinibus Thracie ac Macedoniae. 211 d 1
 Nebrioli Romani patrici elegiunt. 160 b 1
 Necesitas duplex est, una actum antecedens, altera consequens. 69 c 1
 Necesitas præscientia est antecedens tempore, sed consequens consilitate. 69 d 1
 Nepotiani Clerici elegiunt. 29 b 2
 Nerio verbum Sabiniū quid significet. 8 c 1
 Nero quo anno et quomodo ad imperium pervenerit. 7 c 2
 Elias persecutio prima in Christianos quando excitata. 10 a 1
 Roma occidit variis Senatores. 10 b 1
 Cur in Apostolos sit grassatus. ibidem et seqq.
 Eius mors. 301 a 2
 Elias descriptio. 279 d 2
 Nestorianismus confutatur. 36 d 2
 Nicander diaconus fuit vir sanctus. 116 a 1
 Quando sit occisus. 131 a 1
 Nicolaus (S.) absens apparuit paulis se invocantibus. 185 b 1
 Nicolaus diaconus au tor et causa hæresis Nicolatrum. 116 b 1
 Cur Martyrologio non sit adscriptus. ibidem
 Fuit proselytus. ibidem
 Nicolao Tolentinati morienti apparuit Christus. 129 b 2
 Nili exaudito Egypturn fecundat, sed illa a Deo provenit. 201 a 1
 Nobilitas generis sa-pe dat nobilitatem animi. 217 a 1
 Noe olim accusandi casum regebat. 233 d 2
 Nocturni unde orti in officio Ecclesiastico. 213 a 1
 Nomen Dei capitur pro Deo nominato. 206 a 2-91 d 1
 Nomen soli Petro ex Apostolis cur Dominus mutari. 176 b 1
 Nomen Iesu quam reverendum et amabile. 91 a 2
 Pellit daemos. 240 b 1
 Nomen Christi diversimode Paulus per orbem portavit. 150 c 2
 Nomen Spiritus sancti proferre nequit simouiacus. 139 b 1
 Nomen Dei Hebreis erat ineffabile. 221 d 1
 Nomina generosorum quo quadrant ignavis. 172 c 2 et seqq.
 Nonna hora quando inciperet Hebreis. 160 a 2
 Nonna mater S. Gregorii Nazianzeni quam esset in templo modesta. 80 b 2
 Norimbergenses cur præceptum confessionis a Carolo V. publico decreto sanciri vellent. 241 d 2
 Novatianus Antipapa perditus fuit animarum. 207 c 2
 Novatus reiciens Confirmationis Sacramentum fuit a domino corruptus. 138 d 1
 Nubes quo et qualis suscepit Christum in caelos ascendentem. 45 c 2 et seqq.
 Nudipedes incesserunt veteres. 181 a 2
 Nudius quartus vox unde dicatur. 165 b 1
 Numen omnem negabunt Epicurei. 217 c 2
 Numeros rotundos usurpat Scriptura. 121 a 1-192 c 2
 Nuptiae Egypci proverbaliter de nuptiis infastis dicuntur. 261 d 1
- O
- Obedientiam Deo potius quam hominibus. 107 c 2
 Obedientia quanta sit vis. 292 d 1
 Occasio commoda rei agendæ captanda est. 42 b 2
 Octavia uxor Neronis quonido ab eo necari iussa. 9 c 2
 Octavius unde dictus Augustus. 281 c 2
 Præsagia imperii eius. ibidem
 Cur vocari noluerit Dominus. ibidem et seqq.
 Oculorum via in dicendo quanta sit. 266 a 1
 Oculi unde dicti. ibidem
 Ins quanta nisi vis animorum. 191 a 2
 Cleo (ex) et balamus fit chrisma. 137 d 2
 Oleum ante sepulcrum Martyrum in lychinis ardeus multus salutare fuit. 239 c 2

N

Nati sunt omnes ex uno, cur.
 Navigantium pericula.
 Navium accingere quid sit.

Oliva et oleum quarum rerum sit symbolum.	eius celebrandi.	56 a 2
Oliveti (in) monte quæ miracula contigerint ascende[n]te Christo.	In Paschate cur oretur stando.	255 a 2
Iude Mons.	Paschalis Vivas Hispanus absens visus est cum hoste configere.	185 a 1
Omnia ad Deum referuntur.	Paschasi (P.) Broetii Soc. Iesu simplicitas.	79 a 1
Onesimus (S.) post Finotheum factus Episcopus Ephesinus.	Per eam honoratur Deus magis quam per actionem.	201 c 2 et seqq.
Operatio an Deo sit ratio existendi in rebus.	Passio Christi quomodo Deo placuisse dicatur.	277 c 2
Oppressus (L.) Centurio an crederit Christo morienti in cruce.	Eam Deus decretivit, non actionem necis eius.	68 d 2-69 b 1
Optimi epithetum quibus tribueretur.	Pastor boui officium.	93 a 1
Opus status bei.	Eius est obire domos suorum subditorum.	111 b 2
Opus unum bonum viam sternit ad illud.	A pastore requiritur quod eius culpa perit.	250 c 1
Opus manuum etiam viris spiritualibus et Apostolis commendatur.	Is quo magis se curat, eo melius se habebit grec.	251 c 2
Oracula Gentilis vocantur sortes.	Pastoris veri idea.	ibidem
Orarunt (in excelsis locis) Sancti.	Pater et Filius cur in eadem Ecclesia beneficium habere ventetur.	52 d 2
Oratuum res Deus dirigit et secundat.	Pati magis est Apostolicis viri quam agere.	151 b 1
His assistunt et apparent angelii.	Pati pro Christo quam honorificum sit.	111 b 1 et seqq.
Orationis tempora servanda.	Patientia tres sunt gradus.	19 b 2
Oratio Ecclesia Iudaicæ pro S. Petro viecto.	Tessera est viri Apostolicæ.	19 c 2
Orationis effectus.	Patria Sanctorum est calum.	120 a 2
Representativus per altare thymiamatis.	Patriarchæ omnes sepulti in Hebron au in Sichem.	121 d 1-122 c 1
Primarium munus viri Apostolicæ est.	Patriarchalium sedium origo et ordo.	170 b 2
Ea in templo maior est quam alibi.	Patriam Deum quem vocet Paulus.	270 d 1
Adoratorem faciendum media nocte surgebant primi Christiani.	Patronatus ius habentes, etiam laici, licite dignum Epicopum scopo ad beneficium praesentant.	115 c 1
Absque ea anima non proficit.	Patronus orantium pro hostibus est S. Stephanus.	130 a 2
Oratio pro hostibus est efficacissima.	Patroni nautarum Christianorum qui.	296 d 1
Orationis horas quas haberent Iudei.	Patrum animas e limbo eductas Christus in cælum secundum exexist.	44 d 1
Ea premitenda electioni pastoris.	Pauci æque docendi ac multi.	214 a 2
Oratio capitul pro oratorio.	Paulus (S.) in Bethlehem panpertas.	23 a 1-96 b 1 et seqq.
Orationes sunt velut holocaustum.	Paulius (S.) se vendidit ut filium viduæ redimeret.	21 d 1
Ordinatio lit manuum impositione.	Eo exspirante tremuit cubiculum.	93 d 2
Ei præmittitur ieunium. Vide Ieunium.	Eius panpertas.	96 c 1
In ordinatione primorum Diaconorum non potuit adhiberi liber Evangeliorum.	Paulus (S.) Apostolus quando in tertium cælum sit ruptus.	6 d 2
Ordo Equitum S. Iacobi in Hispania quando coepit.	Varia eius gesta.	7 a 2 et seqq.
Oriente (ad) conversi cur Christiani orient.	Eius elogium.	14 c 1
Orientalis longas gerunt vestes.	Varia eius virtutes.	15 c 1
Originis error circa Exorcistas damnatur.	Est ab æterno ad apostolatum prædestinatus.	ibidem
Osculum sanctum primorum Christianorum.	Eius vocatio duplex.	15 a 2
Ostendere in Scriptura idem sæpe est quod re ipsa præstare.	Vocationis Dei plene obedivit.	15 b 2
Ostia clausa carceris an Petrus penetrarit.	Hanc gratiam ubique deprædicat.	15 c 2
Ostium fidei aperire quid sit.	Peccasset nisi prædicasset.	ibidem
Oti quantum sit malum.	Eius missio legitima: confert doctrinam cum Petro.	15 d 2-16 a 1
P	Ab Ecclesia fuit auctoratus.	16 b 1
Pachomius est conversus visa charitate Christianorum.	Eius fides.	16 c 1 et seqq.
Pachyni in Sicilia quid S. Paulus egerit.	Eius miracula.	16 c 2
Pallias a servo quo potentia evectus.	Spes eius in Deum et confidentia.	16 d 2
Pallium erat insigne Christianorum.	Quae adierit pericula.	17 d 1
Pallium cur gestent Archiepiscopi.	Eius amor Dei et Christi.	17 a 2
Panamachii (S.) Christi causa paupertas.	Deum ubique et semper præ oculis habuit.	18 b 1
Panem cui dividenter Apostoli circa et per domos.	Ubique admiratur mysterium vocationis Gentium.	18 a 2
Panis Hebrews omnis est cibus.	Pleianum habuit voluntatis resignationem cum divina.	18 c 2
Pantaleon (S.) Martyr vidit Christum ad martyrium se animantem.	Fuit angelus terrestris.	18 d 2
Paradisus erat in Oriente.	Semper intentem Deo coniunctam habebat, etiam noctu.	19 a 1
Parochus quis proprie.	Patientia fuit admirabili.	19 c 1
Parochia unde orta et distincta.	Peccata sua assidue deflevit, et confessus est publice.	20 b 1
Pars vox quadrifariam accipitur.	Eius penitentia et mortifications.	20 d 1 et seqq.
Partem pretiæ agri venditti ab Auania an acceptarit S. Petrus.	Quam seruit humiliis.	20 b 2
Parva elegit Deus, ut faciat magna.	Omniuum, etiam vilissimorum, curam gessit.	21 d 1
Parvuli in originali mortui, nec damnandi, nec beandi.	Defectus suis et tentationes passim deprædicat.	21 a 2
Pascha Christianum et Iudaicum differunt quoad dieni	Eius animi tranquillitas in adversis.	21 b 2-22 a 1

Index Rerum Memorabilium in Act. Apost.

XVII

Alios quoscumque faciebat igneos.	26 b 1	Operabatur manibus ut victum compararet, ne quem gravaret.	23 a 2-232 a 2
Eius prædictio qualis fuerit.	26 a 2	Efficacis vocis eius.	233 a 2
Rudes studioe catechizabat.	26 b 2	Eius contentio cum Iudeis Corinthi.	234 c 1
Prædicationis varios habuit socios.	27 a 1	Eius gesta ibi varia.	235 a 1 et seqq.
Prima ubique fidei fundamenta ponebat.	27 d 1	Votum eius fuit Nazareatus.	235 b 1
Exemplo sui plures convertit.	27 a 2	Quater Ierusalem adxit Christianus.	236 a 1
Ubique et semper docebat.	27 b 2	Soli similis est.	Iudicem
Eius prudentia.	ibidem	Quandiu Ephesi baserit.	239 c 1
Eius caritas ardentissima.	28 a 1	Fundavit Ecclesiam Ephesinam.	239 d 1
Heroica eius gesta.	29 a 1	Eius semiunctio morbos pellebant.	239 a 2
Eius compassio erga infirmos.	29 b 1	Cor Roman cogitaret.	243 a 1
Labantes sollicite sustentabat.	29 a 2	Eius pugna cum bestiis Epesbi quæ fuerit.	245 d 2
Etiam de corpore proximi necessitate sollicitus erat.	29 c 2	Vere bestias obiectus fuit.	ibidem et seqq.
Pseudoapostolus sibi invidentes quomodo sustinueri et frigescere.	30 b 1	Pedes proficiebatur.	246 d 1
Martyrium semper ambiebat.	30 a 2	Fulguris instar Asiam et Europam pervadit.	248 c 2
Id tandem sub Neroni consecutus, et quare.	30 b 2	Cum lacrymis quomodo servierit Domino.	248 d 2-249 c 2
Eius caput recusum saliens tres fontes elicuit, et lac ex eo, non sanguinis, fluxit.	30 c 2	Eius ultima verba et testameotum ad Epesios.	250 a 1
Eius gloria Romæ.	30 d 2	Eius zelus.	250 c 2-261 c 2-285 b 2
Eius zelus pro lege.	117 c 1	Cor impelleretur ire Ierosolymam.	250 h 2
Lapidavit Stephanum per alios.	128 e 2	Ad mortem quomodo anhelaret.	251 b 1
Quomodo tunc adolescentes fuisse dicatur.	128 d 2	Pentecosten ultimam quando Ierosolyme egerit.	257 d 2
Eius morientis animam Stephauis exceptit.	129 a 1	Ao Nazareatus votum secundo suscepit.	259 a 2
Eius feritas in Christianos.	144 a 2	Omnibus se locis ac personis accommodat.	259 d 1
Fuit Benoni et Benjamin ob quatuor analogias.	144 c 1	Quonmodo in templo purificatus sit.	259 a 2
Cur a Deo conversus sit.	144 a 2	Quot dies ei impenderit, et quo die captus.	260 a 2
Eius conversionis modus enarratur.	145 h 1	Latronibus assimilatur a Iudeis.	261 a 2
Eques an pedes ivriter Damascum.	145 b 2	Eius charitas erga eos.	30 b 1-261 c 2-263 c 2
Vidit Christum in aere vicino.	146 d 2	Cur servari litteras olim sibi a pontifice traditas.	262 a 2
In versione fuit contritus, itaque instigatus, tamen libere conversus.	147 d 1	Eius raptus in tertium celum quando contigerit.	263 d 1 et seqq.
Eius gratia diversi modo fuit efficacissima.	147 a 2	Cur a Iudeis conspergatur pulvere.	264 d 1
Quando et quomodo eductus sit a Deo mysteria fidei.	149 a 1	Cur flagellatus exceperit contra flagellantes.	264 c 2
Quonodo vident Ananiam ad se venientem.	149 a 2	Eius conscientia bona fuit dum persecutus Christianos.	ibidem
Fuit vas electionis quomodo.	149 c 2 et seqq.	Cur iussus a pontifice cædi.	266 b 1
Est maior calo.	150 d 1	Cur eum Paulus a Deo optet percuti.	266 b 2
Christi nomen quotupliciter portant.	150 c 2	Quonodo non agnoverit pontificem Ananiam.	268 a 1
Quonodo ei Deus ostenderit quæ pro eo passurus esset.	151 a 1	Erat Pharisaus.	268 d 1
Plura passus est quam egerit.	151 c 1	Cur serat discordiam inter Pharisaos et Sadduceos.	ibidem et seqq.
Peculiariter in eo multa facta sunt quoad ritus chri- stianismi, que in aliis facta non sunt.	151 b 1 et seqq.	Honor ei vineto exhibitus a Romauis.	271 a 1
Eius cæcitatem discussit Anania in nomine Iesu.	151 d 2 et seqq.	Eius modestia.	273 d 2
In baptismio repletus est Spiritu sancto.	152 c 1	Eius libertas coram iniquo præside.	276 b 2
Quo anno Christi sit conversus.	152 a 2 et seqq.	A quadriennio in carcere egerit.	277 b 2
Quo anno atatis.	153 a 1	Eius index proprius an esset Cæsar, an S. Petrus.	279 d 1
Quandiu vixerit.	ibidem	Cor Cæarem appellaret.	279 c 2
Incipi prædicare Iesum.	153 b 1	A principibus viris auditur.	282 c 1
Damasci ei tenduntur insidiae, et quando.	153 b 2	Cur ad Agrippam regem sermonem converteret, re- lato Festo.	283 b 1
Cur esset Christiani Ierosolymitis suspectus.	153 c 2	Potuit Christum concionantem audivisse.	283 a 1
Iudei tendunt ei insidias, cur.	154 e 1	Quonodo sententiam se detulisse dicat cum occide- rentur fideles.	284 a 1
Cur inde se subduxerit.	154 d 1	Fuit ius annus amore Dei.	285 a 1
Segregatur a Deo ad predicationem Gentium.	189 c 1	In quo Christo similes fuerit.	285 b 1-285 b 2
Quando ordinatus sit Episcopus.	189 b 2 et seqq.	Peroravit coram Agrippa vincetus.	285 c 2
A quo et quo anno.	190 b 1	In Italianum quando navigare coperit.	287 d 2 et seqq.
Ude dictus sit Paulus.	191 d 1	Quando Romanus appulerit et tempestates passus sit.	ibidem
Thebæam Iouani quonodo converterit.	196 c 2 et seqq.	Quas in navigatione virtutes ostenderit.	288 a 1
Item Tryphænam et Tryphosam.	197 c 2	Quatuor eius uanifragia.	291 d 2
Cur habuit a Lyeanois pro Mercurio.	199 a 1 et seqq.	Qua bona Melancholius contulerit.	293 b 2
Eius elloquentia.	199 a 2	Vipera eum non læsit.	295 c 1
Lapidatur in Lystris.	201 e 1	Eius gesta et appulus in Siciliam.	296 b 2 et seqq.
A Deo post lapidationem sanatur.	201 d 1	Fuit Roma in libera custodia.	299 c 1 et seqq.
Eius fervor post verbera accepta.	201 a 2	Eius ardor in cuncionando.	300 b 1
Cur Timotheum circumdeicerit.	209 b 1	Plures e Neroni familia convertit.	300 a 2
Cur vetitus Deo in Asia predicare.	209 a 2	A Pontificibus Rom. absolutus est.	300 b 2
Eius visio de viro Macedone.	210 d 1	Romanus non fuit Episcopus.	ibidem
Eius pia somnia.	210 a 2	A Neroni primi vinculis liberatus fuit.	300 d 2
Eius comites peregrinationis.	210 b 2	Hispaniam adiit.	301 a 1
Cur a daemono laudari noluerit.	212 a 2	Eius gesta.	ibidem et seqq.
Flagellatur.	212 c 2	Fuit vir caelestis.	301 c 1
Fuit statua virtutis.	212 d 2	Quid egredit post prima vincula.	301 a 2
Brevis fuit somni et noctu oravit.	213 a 1	Eius martyrum.	ibidem
Eius magnanimitas.	21 a 2-213 c 2-217 a 1-232 c 2- 261 b 2 et seqq.-267 d 1-285 d 2	Pauper voluntarius est Dominus et rex universi.	27 d 1 et seqq.
Semper primo ad Iudeos prædicabat.	215 a 1	Pauoptera quam sit dives.	82 a 2 et seqq.
Cur dictus in Areopagum.	219 c 2	Votum arte observandum.	104 b 2
		In quo sit situm.	104 c 2

Eius beatitudo et perfectio.	95 b 1	Quomodo Simoni Mago perditionem sit interminatus.	138 d 2 et seqq.-139 a 2
Cur cam primi fideles sint amplexi.	ibidem et seqq.	138 d 2 et seqq.-139 a 2	
Eius commoda et bona.	95 a 2	Quo anno ponat Cathedram Antiochiae.	155 a 1
Eius merces.	95 c 2	Quamdiu ibi sederit.	155 a 1
Si quomodo Deus provideat.	95 d 2	Lyddae Eneam sanat.	155 c 1
Pauperes Cbristii.	96 a 1	Tabitham ad vitam revocat.	156 b 2
Eius propago et amor sub Constantino Magno.	96 b 1	Eius modestia.	156 b 2
Eius votum an Christus emiserit.	100 c 2	Cur mittatur ad Cornelium Centurionem	49 b 2-157 b 1
Eam an voverint Apostoli.	100 h 2	159 c 1 et seqq.-161 a 1	
De paupertate gnoma	97 c 1 et seqq.	Eius sobrietas.	161 a 1 et seqq.
Pace apparetur Iudei dum salutant.	258 b 2	Quasi leo sic comedit Gentes.	161 c 1
Pacis templum quando Romae dedicatum, et eius or-		Quamdiu servari legem Mosis.	162 b 2
namenta.	11 d 1	Cur ter viderit vas haec animalium immundorum.	162 d 2
Peccantes mortaliter olim a dæmone corripiabantur.	240 a 1	Eius hospitalitas.	163 d 1
Quonodo in Spiritum sanctum peccarit Ananias.	104 a 1	An a Cornelio adoratus.	164 a 2
Peccatores semper agnoscant Dei bonitatem , post ac-		Eius humilitas.	164 b 2
ceptam peccati remissionem.	87 b 2	Satii diu in Iudea et in vicinia mansit , et quare.	178 b 2
Peccatorum penitentium schema est Paulus conversus.	145 d 2	Eius elegia.	179 b 1
Peccatum est fel amarissimum.	140 b 2 et seqq.	Quare ab Herode comprehensus.	178 b 2 et seqq.
Peccatorum remissio primarium Messiae opus.	87 a 2	Cur tam arcte ab eo custoditus.	179 d 1
Ipsa quantum sit opus.	ibidem	Eius gaudium in fovere carceris.	179 c 2
Pecunia Simonis Magi S. Petrus maledicit, et quomodo.	139 b 2	Cur pro eo Ecclesia continuo oraret.	179 d 2
Pelagi errores.	95 b 1-206 b 1	Eius securitas de Dei providentia.	180 a 1
Pelopida paupertas.	97 b 1	Liberatur ab angelo, et a quo.	180 c 2
Perpetuata est dos propria corporis gloriosi.	183 b 1	Quomodo carcere sit egressus an ostiis apertis , an	
Pentecoste Iudaica dupliciter accipitur.	56 a 1	ea penetrarit.	183 a 1-185 c 2
Ipsa unica tantum die celebratur.	ibidem	Ierusalem quando discedens Romanus prefectus sit ,	
Cur ea fuerit Iudaica indicta.	ibidem	idque Dei iussu.	185 a 2 et seqq.
Hac fuit typus Pentecostes Christianæ.	56 b 1	Ubi Roma sit hospitatus.	185 b 2
Prima Pentecoste Christianorum incidit in Dominiacam.	56 a 2	Quae bona, et quam felicitatem Urbi invexerit.	185 c 2
Difserit a Iudaica.	ibidem et seqq.	Quae eo absente eam mala occuparint.	ibidem
Est festum Spiritus sancti et iubilatum.	57 b 1	Definitoriam sententiam in Concilio Ierosolymitanus	
Perambulare in Scriptura denotat ius et auctoritatem		pronuntiat.	205 d 1
regandi.	154 d 2	Siculus Christi fidem primus docuit per se et suos di-	
Peregrini ad hospitium invitandi , etiam trahendi sunt.	212 b 1	scipulos.	296 b 2 et seqq.
Perfectio in lingue moderatione consistit.	60 a 1	Rome fuit Episcopus.	300 b 2
Perfectio huius vita et futura in quo sita sit.	95 b 1	Petrus et Paulus Romanum redeunt ; Simone magum	
Persecutio prima generalis Ecclesiæ quando excitata.	132 a 1	prosternentes a Nerone carceri mancipantur.	10 c 1
Persecutio et crux est apostolatus insigne.	89 c 1	Eorum martyrium.	10 a 2
Eius utilitas.	93 c 1	Pharao quibus dolis Hebreos oppresserit.	122 b 2
Ea crescente Apostoli cogitare coepernot de Evangelio Gentilium annuntiando.	111 b 2	Pharisei quam nobiles apud Iudeos essent.	205 b 1
In illa Sancti sentiunt consolationes divinas.	19 b 2	Vix equis utebantur, et cur.	145 c 2
Persecutores fabricant coronas fidelibus.	93 c 1	Eorum erant septem sectæ.	283 a 2
Perseverantia pendet a libero arbitrio.	171 b 1	Erant legis peritissimi et observantissimi.	108 c 1
Perseverantia donum duplex est.	171 c 1	Illi Apostolos magnalia Dei loquentes ex malitia deri-	
Hoc a Deo precibus petendum.	ibidem et seqq.	debat.	66 d 2
Quantum donum ipsa, sit ex parte Dei, et quanta vir-		Philippi urbis Macedoniæ a quo restaurata.	211 d 1 et seqq.
tus ex parte hominis.	171 a 2	An ad Thraciam pertineat.	211 a 2
Persona una SS. Trinitatis aliam includit.	57 c 1-74 d 1	Philippus Apostolus quo anno cruci sit affixus.	8 a 1
Personarum acceptor quomodo non sit Deus.	165 a 2	Philippus diaconus non fuit Apostolus.	115 c 2
Pedibus solent hostes victi subiici.	73 a 2	Eius elegium.	115 d 2
Ad pedes Apostolorum cur primi fideles bona pone-		Est missus ab Apostolis Samariam.	135 b 2
rent.	98 a 1 et seqq.	Docuit Eunochiam Tibiopem.	142 c 2
Pedes osculandi Episcopis et viris sanctis mos unde		Raptus est ab angelo ab tres causas.	143 a 1
profluxerit.	98 b 1 et seqq.	Habitavit Cæsaræ in Palestina.	143 a 2
Petra super quam S. Stephanus lapidatus fuit, religiose		Philosophi quidam impostores post Christi tempora or-	
Irosolymis fuit a Christianis osservata.	128 a 1	bem docendo obierunt.	11 c 1
Petri (S.) gesta per annos digesta.	5 c 2 et seqq.-6 d 2 et seqq.	Plerique philosophi nudipedes incessere.	181 a 2
Assidue deflevit peccatum negotiorum sua.	20 c 1	Multi fuere athei.	218 c 2
Est caput Apostolorum.	48 b 2	Philoteus est nomen libri Theodoreti , in quo agit de	
Eius curia de Apostolorum cœtu supplendo.	49 d 1	historia Anachoretarum.	36 a 1
Unde dicatur exurgere , cum in Iudea locum alium		Phocionis Athenieus paupertas.	97 b 1
voluit nominari.	ibidem et seqq.	Phœnica quæ regio ; fuerunt Phœnices celebres navi-	
Statuit duo eligeudos in Apostolum.	52 a 2	gatione.	170 b 2
Solus pro omnibus Apostolis loquitur in Pentecoste		Phœnix urbs Cretæ est.	288 d 1
ad ludicos.	68 b 1	Phœnix avis symbolum est resurrectionis Christi et mor-	
Eius generositas accepto Spiritu sancto.	68 c 1	tis eius.	37 d 2
Quare claudium in se lassit respicere.	82 c 1	Pietas omnia a Deo impetrat.	81 c 1
Primum eius miraculum quanto patratum.	83 a 2	Pilatus exaucitoratus necem sibi consciscit.	6 a 1
Ei Christus apparuit extra Romanam.	86 a 2	Pingendis aris umbra initium sumpsit.	106 b 1
Incarceratur.	89 c 1	Placidus (S.) absensm S.Benedictum videt sibi adstantem.	185 b 1
Eius affinitas et consanguinitas carnalis quæ.	99 a 2	Plancus quis super Stephanum factus.	133 b 1
An accepterit partem pretii agri venditi Ananias.	103 a 1	Plato vult uxores esse communes, in quo errat.	77 a 1
Ananiam non occidit.	104 c 1	Quid de Deo sentiat.	224 d 2
Eius umbra sanat agros.	105 d 2 et seqq.	Ceusebat heroes esse deos inferiores.	164 a 2
Cur lapsus sit in Christo negando.	123 a 2	Quid de anima sentiat.	94 b 1
Quare ab Apostolis Samariam mittatur.	137 b 1	Plebejii aptiores ad Dei dona recipienda quam divites.	105 a 2
		Plinii historicum mendacium de Mose.	123 a 1